

Wyjaśnienia do treści SWZ

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pt „**Instrumentarium laparoskopowe i inne akcesoria**”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej zamieszczamy pytania Wykonawców w formie niezmienionej i odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści wyposażenie na które producent udziela **12mc gwarancji** w zakresie wad ukrytych?

Opisane w pakiecie nr 8 narzędzie jest wyposażeniem zużywalnym, które w naturalny sposób ulega wyeksploatowaniu

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę okres gwarancji 12 miesięcy. Pozostałe zapisy umowne dot. gwarancji pozostają bez zmian.

Pytanie 2

PAKIET NR 7 - poz.9

Zamawiający wymaga „Insert do kleszczyków overholt 90°”. Prosimy o doprecyzowanie czy chodzi o wkład roboczy dla narzędzia 5mm czy 10mm?

Odpowiedź

Wkład do narzędzia 5 mm

Pytanie 3

PAKIET NR 7 - poz.10

Zamawiający wymaga „Zacisk prep.overholt śr. 10/310mm”. Prosimy o wyjaśnienie czy nie doszło do omyłki pisarskiej i powtórzenia opisu narzędzia z poz.8? Jeśli nie, prosimy o bardziej szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź

Wkład do narzędzia 10 mm

Pytanie 4

PAKIET NR 7 - poz.11

Zamawiający wymaga „Klipsownica laparoskopowa pojedyncza, rozmiar "ML", dł 310-330mm, śr 5-5,5 mm, obrotowe ramię, kanał płuczący”.

Czy Zamawiający dopuści :Klipsownica pojedyncza średnica 10mm długość 330mm, na klipsy średnio-duże (medium-large), nierozbieralna, wyposażona w kanał do płukania, jak też obrotową ramię?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 5

PAKIET NR 7 - poz.12

Zamawiający wymaga „Klipsownica laparoskopowa pojedyncza, rozmiar "L", dł 310-330mm, śr 5-5,5 mm, obrotowe ramię, kanał płuczący”

Czy Zamawiający dopuści: Klipsownica pojedyncza średnica 12mm długość 330mm, na klipsy duże (large), nierozbieralna, wyposażona w kanał do płukania, jak też obrotową ramię?

Odpowiedź

Zamawiający rezygnuje ze wskazanej klipsownicy. W związku z tym prosimy o wykreślenie poz. 12 z Zestawienia i nie branie jej pod uwagę przy określaniu ceny ofertowej.

Pytanie 6

PAKIET NR 7 - poz.39

Zamawiający wymaga „Kompletna uszczelka do trokaru 10 mm, op.max 20 szt.” Czy Zamawiający dopuści :Kompletna uszczelka do trokaru 10 mm, op. 1 szt? Jeśli tak prosimy o potwierdzenie czy należy wycenić 80szt tej pozycji?

Odpowiedź

Jeżeli wykonawca ma w ofercie uszczelki tylko pakowane pojedynczo, to w takim wypadku należy wycenić 80 szt. Nie mniej jednak należy dopisać taką uwagę w Zestawieniu. Zamawiający musi wiedzieć, w jaki sposób będzie składał zamówienia.

Pytanie 7

PAKIET NR 7 - poz.43

Zamawiający wymaga” Kasetę z filtrem systemu odsysania gazu, op. 20 szt.”

Czy Zamawiający dopuści :Kasetę z filtrem systemu odsysania gazu, op. 30 szt?

Odpowiedź

Zamawiający określił roczne zapotrzebowanie na 20 szt kaset, zakładając że jest to jedno opakowanie. Cenę należy wyliczyć analogicznie jak w pytaniu nr 6.

Pytanie 8

Pakiet nr 2 - Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie (..) - tuba o dł. roboczej 330mm, funkcjonalnie identyczna

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 9

Pakiet nr 1,2,3 - Ze względu na wejście w życie regulacji Medical Device Regulation 2017/745 wydłużającej procesy produkcyjne i certyfikacyjne wyrobów medycznych oraz obostrzenia związane z COVID-19, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy z 45 dni do 60 dni.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 10

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów w § 8 ust. 1 pkt. a), b), c) (...)

Odpowiedź

Powyższe pytanie nie jest wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ w rozumieniu art. 284 ustawy - jest wnioskiem o zmianę zapisów umownych. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 11

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dokona modyfikacji w §. 3 ust. 4 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności

Odpowiedź

Jak pytanie nr 10.

Pytanie 13

Pakiet 2, poz 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na równoważne rozwiązanie narzędzia :

Ssak laparoskopowy autoklawowalny:

- Tuba ssąco-płucząca, śr. 5 mm, dł. robocza 330 mm, z otworami na końcu

- Ergonomiczny uchwyt do tuby ssąco-płuczącej z dźwignią do sterowania ssaniem/ irygacją. Wygodny uchwyt umożliwiający długotrwałą pracę i wielokrotne przełączanie dźwigni jedną ręką.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 14

Pakiet 4, poz 1,2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na równoważne rozwiązanie narzędzia :
Ureterorenoskop kompaktowy, wg Marbergera, średnica zewn. 8/9,8 Charr., kąt patrzenia 12 stopni,
kanał roboczy 5,4 x 6,9 Charr., dł. robocza 430 mm

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Korekta Zamawiającego

Pakiet nr 7 **poz. 25 i poz. 27**

Zamawiający rezygnuje ze wskazanych obturatorów. W związku z tym prosimy o wykreślenie poz. 25 i poz. 27 z Zestawienia i nie branie ich pod uwagę przy określaniu ceny ofertowej.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty.
Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamówień publicznych.
Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW
Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.

Ewa KANIGOWSKA